

Sak 21/21

## Kari Marie Swensen

---

**Fra:** John Obstfelder <john.obstfelder@ue.no>  
**Sendt:** onsdag 28. april 2021 07:53  
**Til:** Kari Marie Swensen  
**Kopi:** Aiyana Hudgins (Vitenparken)  
**Emne:** Bærekraftcamp Follo 2021

SIKKERHETSADVARSEL! Dette er en ekstern e-post. Vær ekstra varsom med tanke på mulig svindel! Ikke åpne vedlegg eller klikk på lenker hvis du er usikker på avsenderen.

Hei Kari Marie!

Vitenparken Campus ÅS og Ungt Entreprenørskap Viken ønsker igjen å samarbeide om Bærekraftcamp med kommunene i Follo representert ved Follorådet. Vi antar at skolene denne gang er tilbake til «normalen» med virkelige elever i finalen på Campus.

Bærekraftcamp bygger på metoden «Innovasjonscamp», som er et idéverksted. Elevene jobber i grupper med et reelt oppdrag og skal komme opp med egne løsningsforslag. Dette gir god trening i å arbeide kreativt med ideutvikling og problemløsning og fungerer godt som forberedelse til f.eks. Elevbedrift. Metoden er forankret i læreplanverket overordnet del: "Skolen skal la elevene utfolde skaperglede, engasjement og utforskertrang, og la dem få erfaring med å se muligheter og omsette ideer til handling." Innovasjonscamp er et program som lar elevene få erfaringer knyttet til dette. Oppdraget og kriteriene kan knyttes til tema innenfor ulike fag og de tverrfaglige temaene, hvor nettopp bærekraftig utvikling er ett av tre hovedområder.

Vi håper som tidligere at alle ungdomsskolene ved sine 8. trinn deltar (ca 1900 elever, frivillig for skole å delta) over to dager i perioden 6. til 10. desember (uke 49), og at finalistene får møte ordførerne i finalen torsdag 16. desember. Kl 09:00 til 12:00. Oppmøte for finalejuryen er kl 08:30 Vitenparken Campus Ås.

Vi spør i denne sammenheng Follorådet som tidligere om hjelp til:

- 1) Ordførerne deltar i finalejuryen hos Vitenparken campus Ås 16. desember kl 08:30 til 12:00
- 2) Kr 10 000,- i skolepremier, og eventuelt også noe ekstra som en personlig gave til de ca 15 elevene fra de tre vinnergruppene. Det var veldig populært blant elevene i forrige runde.

De øvrige kostnadene tas av Vitenparken Campus Ås og Ungt Entreprenørskap Viken.

Vi håper med dette på et positivt svar.

Vennlig hilsen,

**John Obstfelder**  
Markedssjef / Seniorrådgiver utdanning

**Ungt Entreprenørskap Viken / JA Viken**  
Schweigaardsgate 12 / Postboks 1200 Sentrum, N-0107 OSLO

M: +47 908 34 905

[www.ue.no/akershus](http://www.ue.no/akershus) / [facebook.com/UEAkershus](https://facebook.com/UEAkershus) / [twitter.com/UE\\_Akershus](https://twitter.com/UE_Akershus)

Instagram: ueakershus

***Innovatører trengs overalt!***